
XXVI TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 29-30 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Esordienti A Femminile
30/06/2024 -  9:30

Serie 1 di 3

1 4 SINCOVICH Michelle 2012 ITA 34.21 1'15.94 1'59.24 2'34.29

TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 41.73 43.30 35.05
2 7 BALLARINI Ginevra 2012 ITA 34.34 1'15.81 2'01.45 2'37.42

TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 41.47 45.64 35.97
3 5 DONATI Emma 2012 ITA 35.31 1'16.05 2'01.53 2'38.27

TEAM ESORDIENTI TOSCANA 40.74 45.48 36.74
4 2 RUGGIERO Tiffany 2012 ITA 35.02 1'20.69 2'05.04 2'40.65

TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 45.67 44.35 35.61
5 1 PAGANI Giulia 2012 ITA 36.14 1'17.83 2'07.25 2'41.54

TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 41.69 49.42 34.29
6 8 STALFIERI Ambra Iride 2012 ITA 34.12 1'16.54 2'05.25 2'42.39

TEAM ESORDIENTI LIGURIA 42.42 48.71 37.14
7 3 ONORATI Benedetta 2012 ITA 35.31 1'19.07 2'07.67 2'45.94

TEAM ESORDIENTI LAZIO 43.76 48.60 38.27
8 6 RESTA Melissa 2012 ITA 35.41 1'20.00 2'08.70 2'48.39

TEAM ESORDIENTI PUGLIA 44.59 48.70 39.69

    Pubblicata: 30/06/2024 ore  9:39

Serie 2 di 3

1 6 CIOCCI Giada 2012 ITA 33.02 1'15.89 2'03.38 2'40.05

TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 42.87 47.49 36.67
2 3 GENNARO Giorgia 2012 ITA 34.84 1'17.61 2'04.53 2'42.06

TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 42.77 46.92 37.53
3 4 FRANCA Nina 2012 ITA 33.74 1'15.81 2'05.63 2'42.34

TEAM ESORDIENTI MARCHE 42.07 49.82 36.71
4 5 SIMIONI Iris 2012 ITA 33.72 1'16.80 2'07.23 2'43.17

TEAM ESORDIENTI VENETO 43.08 50.43 35.94
5 7 BIAGINI Marta Alodia 2012 ITA 34.77 1'18.01 2'07.26 2'43.78

TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 43.24 49.25 36.52
6 8 SUMAN Viola 2012 ITA 35.13 1'18.30 2'08.32 2'45.20

TEAM ESORDIENTI TRENTINO 43.17 50.02 36.88
7 1 PAPPALARDO Anna 2012 ITA 36.98 1'21.81 2'11.01 2'51.18

TEAM ESORDIENTI SICILIA 44.83 49.20 40.17
8 2 ATZEI Sofia 2012 ITA 37.90 1'22.63 2'15.15 2'53.36

TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 44.73 52.52 38.21

    Pubblicata: 30/06/2024 ore  9:36

Serie 3 di 3

1 4 BARBERI NUCCI Jacqueline 2012 ITA 36.63 1'19.18 2'04.95 2'43.17

TEAM ESORDIENTI UMBRIA 42.55 45.77 38.22
2 3 GARENNA Alice 2012 ITA 37.59 1'21.61 2'13.77 2'53.33

TEAM ESORDIENTI CALABRIA 44.02 52.16 39.56
3 5 AMORE Asia 2012 ITA 37.38 1'23.86 2'18.66 2'56.86

TEAM ESORDIENTI MOLISE 46.48 54.80 38.20
4 6 SONNESSA Sonia 2012 ITA 46.83 1'37.45 2'32.02 3'13.21

TEAM ESORDIENTI BASILICATA 50.62 54.57 41.19

    Pubblicata: 30/06/2024 ore  9:33
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XXVI TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 29-30 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Esordienti A Femminile
30/06/2024 -  9:30

1 SINCOVICH Michelle 2012 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 1 4 1. 2'34.29

2 BALLARINI Ginevra 2012 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 1 7 2. 2'37.42
3 DONATI Emma 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 1 5 3. 2'38.27
4 CIOCCI Giada 2012 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 2 6 1. 2'40.05
5 RUGGIERO Tiffany 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 1 2 4. 2'40.65
6 PAGANI Giulia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 1 1 5. 2'41.54
7 GENNARO Giorgia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 2 3 2. 2'42.06
8 FRANCA Nina 2012 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 2 4 3. 2'42.34
9 STALFIERI Ambra Iride 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 1 8 6. 2'42.39

10 BARBERI NUCCI Jacqueline 2012 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 3 4 1. 2'43.17
10 SIMIONI Iris 2012 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 2 5 4. 2'43.17
12 BIAGINI Marta Alodia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 2 7 5. 2'43.78
13 SUMAN Viola 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 2 8 6. 2'45.20
14 ONORATI Benedetta 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 3 7. 2'45.94
15 RESTA Melissa 2012 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 1 6 8. 2'48.39
16 PAPPALARDO Anna 2012 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 2 1 7. 2'51.18
17 GARENNA Alice 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 3 3 2. 2'53.33
18 ATZEI Sofia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 2 2 8. 2'53.36
19 AMORE Asia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 3 5 3. 2'56.86
20 SONNESSA Sonia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 6 4. 3'13.21

    Pubblicata: 30/06/2024 ore  9:40
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XXVI TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 29-30 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Esordienti A Maschi
30/06/2024 -  9:42

Serie 1 di 3

1 3 ZANAROTTO Riccardo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 29.15 33.36 1'02.51

2 4 CAMPODONI Matteo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 29.66 32.96 1'02.62

3 5 CASTELLANI Andrea 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 29.71 33.99 1'03.70

4 2 CURCI Gabriele 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 29.93 35.12 1'05.05

5 7 DE MARTINO Luca 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 30.76 34.37 1'05.13

6 8 GENOVESE Federico 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 30.50 34.70 1'05.20

7 1 LICO Daniel 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 30.44 35.11 1'05.55

8 6 BERRETTI Leonardo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 29.51 38.22 1'07.73

    Pubblicata: 30/06/2024 ore  9:46

Serie 2 di 3

1 4 BALDI Nicolo' 2011 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 30.56 33.52 1'04.08

2 5 AMATI Pietro 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 32.39 34.90 1'07.29

3 7 DI PIAZZA Niccolo' 2011 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 32.37 35.97 1'08.34

4 6 TORCHIA Pietro 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 32.10 36.91 1'09.01

5 2 BRULLO Paolo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 33.28 36.73 1'10.01

6 1 COMPER Giacomo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 33.70 36.89 1'10.59

7 8 SANTUCCI Matteo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 32.99 37.74 1'10.73

8 3 LIORI Giuseppe Salvatore 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 32.90 39.03 1'11.93

    Pubblicata: 30/06/2024 ore  9:44

Serie 3 di 3

1 4 ANTOLINI Luca 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 34.10 39.29 1'13.39

2 3 DI GIACOMO Julian 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 36.42 38.87 1'15.29

3 5 PASCHETTA Michele 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 34.38 41.49 1'15.87

4 6 MARTINESE Antonio 2011 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 37.46 41.15 1'18.61

    Pubblicata: 30/06/2024 ore  9:42
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XXVI TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 29-30 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Esordienti A Maschi
30/06/2024 -  9:42

1 ZANAROTTO Riccardo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 1 3 1. 1'02.51

2 CAMPODONI Matteo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 1 4 2. 1'02.62
3 CASTELLANI Andrea 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 1 5 3. 1'03.70
4 BALDI Nicolo' 2011 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 2 4 1. 1'04.08
5 CURCI Gabriele 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 1 2 4. 1'05.05
6 DE MARTINO Luca 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 1 7 5. 1'05.13
7 GENOVESE Federico 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 8 6. 1'05.20
8 LICO Daniel 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 1 1 7. 1'05.55
9 AMATI Pietro 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 2 5 2. 1'07.29

10 BERRETTI Leonardo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 1 6 8. 1'07.73
11 DI PIAZZA Niccolo' 2011 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 2 7 3. 1'08.34
12 TORCHIA Pietro 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 2 6 4. 1'09.01
13 BRULLO Paolo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 2 2 5. 1'10.01
14 COMPER Giacomo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 2 1 6. 1'10.59
15 SANTUCCI Matteo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 2 8 7. 1'10.73
16 LIORI Giuseppe Salvatore 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 2 3 8. 1'11.93
17 ANTOLINI Luca 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 3 4 1. 1'13.39
18 DI GIACOMO Julian 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 3 3 2. 1'15.29
19 PASCHETTA Michele 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 3 5 3. 1'15.87
20 MARTINESE Antonio 2011 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 6 4. 1'18.61

    Pubblicata: 30/06/2024 ore  9:46
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XXVI TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 29-30 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
30/06/2024 -  9:48

Serie 1 di 3

1 4 MENECILLO Sara 2012 ITA 32.33 1'07.30 1'43.57 2'17.95

TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 34.97 36.27 34.38
2 6 JOHNSON Zoe 2012 ITA 33.18 1'09.79 1'45.15 2'18.28

TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 36.61 35.36 33.13
3 2 TESSARO Stella 2012 ITA 32.37 1'08.39 1'44.23 2'18.69

TEAM ESORDIENTI VENETO 36.02 35.84 34.46
4 3 LIPPOLIS Mariagrazia 2012 ITA 32.58 1'07.67 1'44.69 2'19.73

TEAM ESORDIENTI PUGLIA 35.09 37.02 35.04
5 8 ZENOBI Iris 2012 ITA 32.66 1'08.54 1'45.66 2'21.50

TEAM ESORDIENTI TRENTINO 35.88 37.12 35.84
6 5 MALTINI Beatrice 2012 ITA 32.95 1'09.53 1'47.10 2'23.18

TEAM ESORDIENTI LAZIO 36.58 37.57 36.08
7 7 SANTARELLI Anna 2012 ITA 33.67 1'10.64 1'48.64 2'25.48

TEAM ESORDIENTI TOSCANA 36.97 38.00 36.84
8 1 MAGLIOLO Gaia 2012 ITA 33.45 1'10.80 1'48.98 2'25.79

TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 37.35 38.18 36.81

    Pubblicata: 30/06/2024 ore  9:55

Serie 2 di 3

1 3 MOIRANO Martina 2012 ITA 33.24 1'10.21 1'48.24 2'22.70

TEAM ESORDIENTI LIGURIA 36.97 38.03 34.46
2 5 FIGOLI Francesca 2012 ITA 32.66 1'09.70 1'47.67 2'23.43

TEAM ESORDIENTI UMBRIA 37.04 37.97 35.76
3 4 HOELLRIGL Nora 2012 ITA 33.37 1'10.45 1'47.23 2'23.44

TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 37.08 36.78 36.21
4 2 FIARDI Maria 2012 ITA 33.07 1'10.06 1'48.65 2'26.61

TEAM ESORDIENTI MOLISE 36.99 38.59 37.96
5 6 CASABLANCA Rachele 2012 ITA 33.42 1'10.62 1'49.68 2'27.70

TEAM ESORDIENTI SICILIA 37.20 39.06 38.02
6 8 ROSALEN Alessia 2012 ITA 34.33 1'13.00 1'52.06 2'28.41

TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 38.67 39.06 36.35
7 7 CARTA Sofia 2012 ITA 34.22 1'12.29 1'51.51 2'28.79

TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 38.07 39.22 37.28
8 1 SAMA' Zoe 2012 ITA 35.01 1'13.80 1'53.43 2'31.60

TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 38.79 39.63 38.17

    Pubblicata: 30/06/2024 ore  9:52

Serie 3 di 3

1 3 GIORDANO Flavia 2012 ITA 34.92 1'13.40 1'51.86 2'28.49

TEAM ESORDIENTI MARCHE 38.48 38.46 36.63
2 4 SANFILIPPO Eleonora 2012 ITA 34.79 1'14.13 1'52.75 2'31.25

TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 39.34 38.62 38.50
3 5 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA 36.61 1'17.07 1'56.82 2'35.23

TEAM ESORDIENTI BASILICATA 40.46 39.75 38.41
4 6 ALAMPI Federica 2012 ITA 34.77 1'13.41 1'55.04 2'35.30

TEAM ESORDIENTI CALABRIA 38.64 41.63 40.26

    Pubblicata: 30/06/2024 ore  9:49
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XXVI TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 29-30 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
30/06/2024 -  9:48

1 MENECILLO Sara 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 1 4 1. 2'17.95

2 JOHNSON Zoe 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 1 6 2. 2'18.28
3 TESSARO Stella 2012 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 1 2 3. 2'18.69
4 LIPPOLIS Mariagrazia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 1 3 4. 2'19.73
5 ZENOBI Iris 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 1 8 5. 2'21.50
6 MOIRANO Martina 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 2 3 1. 2'22.70
7 MALTINI Beatrice 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 5 6. 2'23.18
8 FIGOLI Francesca 2012 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 2 5 2. 2'23.43
9 HOELLRIGL Nora 2012 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 2 4 3. 2'23.44

10 SANTARELLI Anna 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 1 7 7. 2'25.48
11 MAGLIOLO Gaia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 1 1 8. 2'25.79
12 FIARDI Maria 2012 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 2 2 4. 2'26.61
13 CASABLANCA Rachele 2012 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 2 6 5. 2'27.70
14 ROSALEN Alessia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 2 8 6. 2'28.41
15 GIORDANO Flavia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 3 3 1. 2'28.49
16 CARTA Sofia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 2 7 7. 2'28.79
17 SANFILIPPO Eleonora 2012 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 3 4 2. 2'31.25
18 SAMA' Zoe 2012 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 2 1 8. 2'31.60
19 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 5 3. 2'35.23
20 ALAMPI Federica 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 3 6 4. 2'35.30

    Pubblicata: 30/06/2024 ore  9:55
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XXVI TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 29-30 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
30/06/2024 - 10:00

Serie 1 di 3

1 1 4 PUGLISI Sebastian 2011 ITA 30.90 1'05.15 1'40.08 2'15.44 2'50.88 3'25.83 4'00.79 4'33.86

TEAM ESORDIENTI LAZIO 34.25 34.93 35.36 35.44 34.95 34.96 33.07
2 2 6 UGOLOTTI Andrea 2011 ITA 32.19 1'06.62 1'41.75 2'17.41 2'52.74 3'28.12 4'03.16 4'35.43

TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 34.43 35.13 35.66 35.33 35.38 35.04 32.27
3 3 7 DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA 31.96 1'07.17 1'42.89 2'18.18 2'53.71 3'28.83 4'04.04 4'37.85

TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 35.21 35.72 35.29 35.53 35.12 35.21 33.81
4 4 2 TECCHIO Pietro 2011 ITA 31.27 1'05.85 1'40.81 2'16.31 2'51.70 3'27.11 4'02.66 4'38.09

TEAM ESORDIENTI VENETO 34.58 34.96 35.50 35.39 35.41 35.55 35.43
5 5 3 BONCIO Cesare 2012 ITA 31.25 1'05.85 1'42.30 2'19.02 2'54.56 3'30.84 4'06.19 4'40.34

TEAM ESORDIENTI UMBRIA 34.60 36.45 36.72 35.54 36.28 35.35 34.15
6 6 5 FRASSON Leonardo 2011 ITA 30.84 1'04.66 1'40.11 2'15.64 2'51.70 3'28.85 4'06.55 4'43.33

TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 33.82 35.45 35.53 36.06 37.15 37.70 36.78
7 7 1 STABILE Samuele 2011 ITA 32.49 1'07.63 1'44.32 2'21.08 2'57.69 3'34.02 4'11.15 4'45.49

TEAM ESORDIENTI CALABRIA 35.14 36.69 36.76 36.61 36.33 37.13 34.34
8 8 KHIMULYA Mykhailo 2011 UKR 32.48 1'07.90 1'43.91 2'20.87 2'57.18 3'34.43 4'11.39 4'46.85

TEAM ESORDIENTI LIGURIA 35.42 36.01 36.96 36.31 37.25 36.96 35.46

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 10:12

Serie 2 di 3

1 1 2 PIGNATELLI Andrea 2011 ITA 32.85 1'08.11 1'44.71 2'21.41 2'58.27 3'34.76 4'10.51 4'45.05

TEAM ESORDIENTI PUGLIA 35.26 36.60 36.70 36.86 36.49 35.75 34.54
2 2 3 RAPPOSELLI Federico 2011 ITA 32.79 1'08.28 1'44.57 2'21.24 2'57.85 3'34.39 4'10.40 4'45.66

TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 35.49 36.29 36.67 36.61 36.54 36.01 35.26
3 3 6 CLARA Alessio 2011 ITA 31.89 1'07.94 1'44.67 2'21.53 2'57.77 3'34.94 4'11.52 4'46.09

TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 36.05 36.73 36.86 36.24 37.17 36.58 34.57
4 4 8 RAFFUZZI Diego 2011 ITA 32.05 1'07.79 1'44.14 2'21.40 2'57.73 3'34.81 4'11.72 4'46.58

TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 35.74 36.35 37.26 36.33 37.08 36.91 34.86
5 5 7 NATALINI Leonardo 2011 ITA 32.68 1'08.26 1'45.03 2'22.08 2'58.98 3'35.45 4'11.84 4'47.35

TEAM ESORDIENTI MARCHE 35.58 36.77 37.05 36.90 36.47 36.39 35.51
6 6 4 DI MARTINO Marco 2011 ITA 30.47 1'05.95 1'43.02 2'20.56 2'58.28 3'35.93 4'13.56 4'49.81

TEAM ESORDIENTI SICILIA 35.48 37.07 37.54 37.72 37.65 37.63 36.25
7 7 5 CESTARI Nicholas 2011 ITA 32.26 1'08.09 1'45.11 2'22.90 3'00.63 3'38.17 4'15.01 4'50.48

TEAM ESORDIENTI TRENTINO 35.83 37.02 37.79 37.73 37.54 36.84 35.47
8 8 1 PIGA Sirio 2011 ITA 36.50 1'17.27 1'57.10 2'37.32 3'17.89 3'57.60 4'37.19 5'16.40

TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 40.77 39.83 40.22 40.57 39.71 39.59 39.21

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 10:07

Serie 3 di 3

1 1 4 BRESCI Christian 2011 ITA 32.44 1'09.53 1'47.04 2'24.95 3'02.58 3'40.07 4'16.82 4'50.43

TEAM ESORDIENTI TOSCANA 37.09 37.51 37.91 37.63 37.49 36.75 33.61
2 2 5 NARDUZZO Luca 2011 ITA 33.28 1'10.44 1'47.91 2'25.97 3'02.90 3'41.38 4'17.62 4'53.87

TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 37.16 37.47 38.06 36.93 38.48 36.24 36.25
3 3 3 CIANCIULLO Vittorio 2011 ITA 34.44 1'12.92 1'52.65 2'32.52 3'12.79 3'52.76 4'32.96 5'10.49

TEAM ESORDIENTI MOLISE 38.48 39.73 39.87 40.27 39.97 40.20 37.53
4 4 6 UNGARO Stefano 2012 ITA 36.55 1'19.04 2'04.51 2'49.57 3'32.95 4'15.25 4'58.19 5'40.21

TEAM ESORDIENTI BASILICATA 42.49 45.47 45.06 43.38 42.30 42.94 42.02

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 10:01
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XXVI TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 29-30 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
30/06/2024 - 10:00

1 1 PUGLISI Sebastian 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 4 1. 4'33.86

2 2 UGOLOTTI Andrea 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 1 6 2. 4'35.43
3 3 DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 1 7 3. 4'37.85
4 4 TECCHIO Pietro 2011 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 1 2 4. 4'38.09
5 5 BONCIO Cesare 2012 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 1 3 5. 4'40.34
6 6 FRASSON Leonardo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 1 5 6. 4'43.33
7 7 PIGNATELLI Andrea 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 2 2 1. 4'45.05
8 8 STABILE Samuele 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 1 1 7. 4'45.49
9 9 RAPPOSELLI Federico 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 2 3 2. 4'45.66

10 10 CLARA Alessio 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 2 6 3. 4'46.09
11 11 RAFFUZZI Diego 2011 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 2 8 4. 4'46.58
12 KHIMULYA Mykhailo 2011 UKR TEAM ESORDIENTI LIGURIA 1 8 8. 4'46.85
13 12 NATALINI Leonardo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 2 7 5. 4'47.35
14 13 DI MARTINO Marco 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 2 4 6. 4'49.81
15 14 BRESCI Christian 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 3 4 1. 4'50.43
16 15 CESTARI Nicholas 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 2 5 7. 4'50.48
17 16 NARDUZZO Luca 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 3 5 2. 4'53.87
18 17 CIANCIULLO Vittorio 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 3 3 3. 5'10.49
19 18 PIGA Sirio 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 2 1 8. 5'16.40
20 19 UNGARO Stefano 2012 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 6 4. 5'40.21

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 10:13

 SCANZANO JONICO 29-30 GIUGNO 2024
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XXVI TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 29-30 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Esordienti A Femminile
30/06/2024 - 10:19

Serie 1 di 3

1 5 MOLON Anna 2012 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 35.58 36.46 1'12.04

2 4 DONATI Emma 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 36.04 36.22 1'12.26

3 7 LIPPOLIS Mariagrazia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 35.76 36.73 1'12.49

4 3 ARIAGNIO Lara 2012 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 34.79 38.37 1'13.16

5 2 RODOLFI Anna 2012 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 35.47 38.55 1'14.02

6 1 ZANNETTINO Marialuisa 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 36.75 38.08 1'14.83

7 8 CURMEI Victoria 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 29.04 46.59 1'15.63

8 6 IACOVELLA Martina 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 37.21 39.24 1'16.45

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 10:20

Serie 2 di 3

1 5 GUERRINI Benedetta 2012 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 35.89 38.17 1'14.06

2 4 DOGOTER Giulia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 36.62 39.07 1'15.69

3 3 PIROMALLI Monica 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 36.08 39.88 1'15.96

4 2 ANGEMI Aryiel 2012 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 36.58 39.68 1'16.26

5 7 SARRA Alessandra 2012 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 37.12 40.57 1'17.69

6 8 MAFFIA Chiara 2012 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 37.73 40.71 1'18.44

7 1 MARCONI Alessia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 37.79 41.12 1'18.91

8 6 ASOLE Adele 2012 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 37.15 42.17 1'19.32

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 10:17

Serie 3 di 3

1 4 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 38.62 39.79 1'18.41

2 5 ALAMPI Federica 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 39.66 39.78 1'19.44

3 3 MAZZONI Giulia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 40.32 42.62 1'22.94

4 6 GRIECO Elvira 2012 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 40.33 43.92 1'24.25

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 10:15
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XXVI TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 29-30 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Esordienti A Femminile
30/06/2024 - 10:19

1 MOLON Anna 2012 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 1 5 1. 1'12.04

2 DONATI Emma 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 1 4 2. 1'12.26
3 LIPPOLIS Mariagrazia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 1 7 3. 1'12.49
4 ARIAGNIO Lara 2012 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 1 3 4. 1'13.16
5 RODOLFI Anna 2012 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 1 2 5. 1'14.02
6 GUERRINI Benedetta 2012 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 2 5 1. 1'14.06
7 ZANNETTINO Marialuisa 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 1 6. 1'14.83
8 CURMEI Victoria 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 1 8 7. 1'15.63
9 DOGOTER Giulia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 2 4 2. 1'15.69

10 PIROMALLI Monica 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 2 3 3. 1'15.96
11 ANGEMI Aryiel 2012 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 2 2 4. 1'16.26
12 IACOVELLA Martina 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 1 6 8. 1'16.45
13 SARRA Alessandra 2012 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 2 7 5. 1'17.69
14 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 3 4 1. 1'18.41
15 MAFFIA Chiara 2012 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 2 8 6. 1'18.44
16 MARCONI Alessia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 2 1 7. 1'18.91
17 ASOLE Adele 2012 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 2 6 8. 1'19.32
18 ALAMPI Federica 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 3 5 2. 1'19.44
19 MAZZONI Giulia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 3 3 3. 1'22.94
20 GRIECO Elvira 2012 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 6 4. 1'24.25

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 10:20

 SCANZANO JONICO 29-30 GIUGNO 2024
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XXVI TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 29-30 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esordienti A Maschi
30/06/2024 - 10:26

Serie 1 di 3

1 6 COLIMODIO Nathan 2012 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 35.71 37.63 1'13.34

2 4 IAFRATE Lorenzo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 34.79 39.14 1'13.93

3 8 BASTIANELLO Samuel 2011 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 36.26 38.69 1'14.95

4 7 DELL'AGLIO Gabriele 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 36.23 40.08 1'16.31

5 2 CICERO Luca 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 36.96 39.85 1'16.81

6 5 BERRETTI Leonardo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 36.43 40.58 1'17.01

7 3 PECORARI Samuele 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 36.20 40.99 1'17.19

8 1 SOLIMENO Riccardo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 38.30 42.01 1'20.31

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 10:26

Serie 2 di 3

1 5 GIROTTO Francesco 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 36.75 40.96 1'17.71

2 4 DI MAURO Matteo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 37.12 40.79 1'17.91

3 2 BRACCO Pietro 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 38.19 40.01 1'18.20

4 3 LA BARBERA Daniele 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 37.77 42.02 1'19.79

5 1 MURGIA Pietro 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 38.88 43.02 1'21.90

6 8 ORTOLANI Stefano 2011 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 38.38 44.32 1'22.70

7 6 PENNESTRI' Domenico Fort 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 39.76 43.35 1'23.11

8 7 CATASTI Alessio 2011 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 40.30 43.13 1'23.43

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 10:24

Serie 3 di 3

1 4 RUIZ Daniel 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 38.47 43.43 1'21.90

2 5 CIONCHI Lorenzo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 39.87 43.40 1'23.27

3 3 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 42.30 44.90 1'27.20

4 6 CARNERI Mattia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 42.22 46.10 1'28.32

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 10:22
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XXVI TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 29-30 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Esordienti A Maschi
30/06/2024 - 10:26

1 COLIMODIO Nathan 2012 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 1 6 1. 1'13.34

2 IAFRATE Lorenzo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 1 4 2. 1'13.93
3 BASTIANELLO Samuel 2011 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 1 8 3. 1'14.95
4 DELL'AGLIO Gabriele 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 1 7 4. 1'16.31
5 CICERO Luca 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 2 5. 1'16.81
6 BERRETTI Leonardo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 1 5 6. 1'17.01
7 PECORARI Samuele 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 1 3 7. 1'17.19
8 GIROTTO Francesco 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 2 5 1. 1'17.71
9 DI MAURO Matteo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 2 4 2. 1'17.91

10 BRACCO Pietro 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 2 2 3. 1'18.20
11 LA BARBERA Daniele 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 2 3 4. 1'19.79
12 SOLIMENO Riccardo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 1 1 8. 1'20.31
13 MURGIA Pietro 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 2 1 5. 1'21.90
13 RUIZ Daniel 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 3 4 1. 1'21.90
15 ORTOLANI Stefano 2011 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 2 8 6. 1'22.70
16 PENNESTRI' Domenico Fort 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 2 6 7. 1'23.11
17 CIONCHI Lorenzo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 3 5 2. 1'23.27
18 CATASTI Alessio 2011 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 2 7 8. 1'23.43
19 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 3 3. 1'27.20
20 CARNERI Mattia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 3 6 4. 1'28.32

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 10:27
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XXVI TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 29-30 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Esordienti A Femminile
30/06/2024 - 10:34

Serie 1 di 3

1 4 RAGOZZINO Giulia 2013 ITA 34.45 1'13.28 1'54.45 2'35.26

TEAM ESORDIENTI CALABRIA 38.83 41.17 40.81
2 5 LISI Alice 2012 ITA 36.24 1'16.76 1'57.98 2'39.29

TEAM ESORDIENTI LAZIO 40.52 41.22 41.31
3 2 MEMOLI Chiara 2012 ITA 35.61 1'16.77 1'58.13 2'39.38

TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 41.16 41.36 41.25
4 8 BOTTACCI Lucrezia 2012 ITA 35.61 1'16.05 1'58.30 2'39.75

TEAM ESORDIENTI TOSCANA 40.44 42.25 41.45
5 7 DE LEONARDIS Vittoria 2012 ITA 35.95 1'17.38 2'00.84 2'40.71

TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 41.43 43.46 39.87
6 6 BULZONI Giorgia 2012 ITA 34.94 1'16.02 1'58.87 2'40.89

TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 41.08 42.85 42.02
7 3 ANDREATTI Anna 2012 ITA 36.17 1'17.84 1'59.41 2'42.20

TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 41.67 41.57 42.79
8 1 SFOGGIA Anita 2012 ITA 36.13 1'18.53 2'02.36 2'45.33

TEAM ESORDIENTI VENETO 42.40 43.83 42.97

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 10:39

Serie 2 di 3

1 5 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA 34.64 1'16.49 1'58.94 2'38.40

TEAM ESORDIENTI TRENTINO 41.85 42.45 39.46
2 4 CATALDI Eleonora Maria 2012 ITA 35.40 1'15.67 1'57.71 2'38.67

TEAM ESORDIENTI PUGLIA 40.27 42.04 40.96
3 3 KRAVCHUK Yana 2012 ITA 33.63 1'13.58 1'57.17 2'42.54

TEAM ESORDIENTI LIGURIA 39.95 43.59 45.37
4 6 BENVENUTO Penelope 2012 ITA 36.56 1'18.02 2'00.75 2'47.90

TEAM ESORDIENTI SICILIA 41.46 42.73 47.15
5 7 BALLARINI Ginevra 2012 ITA 36.63 1'19.53 2'05.86 2'49.89

TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 42.90 46.33 44.03
6 1 CIVERCHIA Aurora 2012 ITA 36.66 1'20.65 2'06.93 2'52.80

TEAM ESORDIENTI MARCHE 43.99 46.28 45.87
7 8 NALDI Chiara 2012 ITA 37.77 1'23.37 2'08.98 2'56.38

TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 45.60 45.61 47.40

NON CLASSIFICATI

2 SUADONI Giorgia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA RIT

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 10:35

Serie 3 di 3

1 4 BIANCO Beatrice 2012 ITA 39.16 1'24.63 2'12.66 2'58.01

TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 45.47 48.03 45.35
2 6 SARRITZU Gaia 2012 ITA 38.45 1'24.61 2'14.60 2'59.14

TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 46.16 49.99 44.54
3 5 BARISCIANO Delia 2012 ITA 39.68 1'32.00 2'31.10 3'26.09

TEAM ESORDIENTI MOLISE 52.32 59.10 54.99
4 3 CAIAZZA Martina 2012 ITA 51.29 1'50.76 2'49.99 3'40.34

TEAM ESORDIENTI BASILICATA 59.47 59.23 50.35

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 10:31
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XXVI TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 29-30 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Esordienti A Femminile
30/06/2024 - 10:34

1 RAGOZZINO Giulia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 1 4 1. 2'35.26

2 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 2 5 1. 2'38.40
3 CATALDI Eleonora Maria 2012 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 2 4 2. 2'38.67
4 LISI Alice 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 5 2. 2'39.29
5 MEMOLI Chiara 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 1 2 3. 2'39.38
6 BOTTACCI Lucrezia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 1 8 4. 2'39.75
7 DE LEONARDIS Vittoria 2012 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 1 7 5. 2'40.71
8 BULZONI Giorgia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 1 6 6. 2'40.89
9 ANDREATTI Anna 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 1 3 7. 2'42.20

10 KRAVCHUK Yana 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 2 3 3. 2'42.54
11 SFOGGIA Anita 2012 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 1 1 8. 2'45.33
12 BENVENUTO Penelope 2012 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 2 6 4. 2'47.90
13 BALLARINI Ginevra 2012 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 2 7 5. 2'49.89
14 CIVERCHIA Aurora 2012 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 2 1 6. 2'52.80
15 NALDI Chiara 2012 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 2 8 7. 2'56.38
16 BIANCO Beatrice 2012 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 3 4 1. 2'58.01
17 SARRITZU Gaia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 3 6 2. 2'59.14
18 BARISCIANO Delia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 3 5 3. 3'26.09
19 CAIAZZA Martina 2012 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 3 4. 3'40.34

NON CLASSIFICATI

SUADONI Giorgia 2013 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 2 2 RIT

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 10:39
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XXVI TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 29-30 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Esordienti A Maschi
30/06/2024 - 10:46

Serie 1 di 3

1 4 PESENTI Daniele 2011 ITA 33.61 1'10.79 1'48.60 2'25.17

TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 37.18 37.81 36.57
2 5 BLATTO Manuele 2011 ITA 34.47 1'11.73 1'49.24 2'25.52

TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 37.26 37.51 36.28
3 6 GRANATIERO Luca Ugo 2012 ITA 34.34 1'12.15 1'51.50 2'28.68

TEAM ESORDIENTI PUGLIA 37.81 39.35 37.18
4 1 AIELLO Federico 2011 ITA 33.22 1'10.74 1'49.91 2'28.89

TEAM ESORDIENTI VENETO 37.52 39.17 38.98
5 7 DI TORO Matteo 2012 ITA 34.02 1'12.51 1'52.60 2'29.64

TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 38.49 40.09 37.04
6 8 STABILE Samuele 2011 ITA 35.75 1'14.33 1'53.42 2'30.75

TEAM ESORDIENTI CALABRIA 38.58 39.09 37.33
7 2 PASOTTI Thomas 2011 ITA 34.88 1'13.46 1'52.59 2'31.66

TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 38.58 39.13 39.07

NON CLASSIFICATI

3 IBARRA Bryan 2011 ITA 34.63 1'11.67 1'49.72 SQ

TEAM ESORDIENTI LAZIO 37.04 38.05 36.42
Falsa partenza (2'26.14)

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 10:52

Serie 2 di 3

1 4 LISI Manuel 2011 ITA 35.97 1'13.20 1'52.02 2'28.17

TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 37.23 38.82 36.15
2 5 LANTERI Giacomo 2011 ITA 35.50 1'14.53 1'54.65 2'33.50

TEAM ESORDIENTI LIGURIA 39.03 40.12 38.85
3 2 D'AGATA Simone 2011 ITA 36.48 1'16.39 1'55.74 2'33.94

TEAM ESORDIENTI SICILIA 39.91 39.35 38.20
4 3 CORTOPASSI Luca 2011 ITA 37.00 1'15.70 1'55.31 2'34.13

TEAM ESORDIENTI TOSCANA 38.70 39.61 38.82
5 6 OTERI Mattia 2011 ITA 36.34 1'15.95 1'56.51 2'34.97

TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 39.61 40.56 38.46
6 1 AGRESTINI Santiago 2011 ITA 37.37 1'16.92 1'57.15 2'36.77

TEAM ESORDIENTI UMBRIA 39.55 40.23 39.62
7 7 HY Chey Tommaso 2011 ITA 36.66 1'17.30 1'58.67 2'38.13

TEAM ESORDIENTI TRENTINO 40.64 41.37 39.46
8 8 BERSIGOTTI Giacomo 2011 ITA 38.55 1'21.04 2'02.98 2'40.95

TEAM ESORDIENTI MARCHE 42.49 41.94 37.97

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 10:47

Serie 3 di 3

1 5 SAMMARCO Alessandro 2011 ITA 38.38 1'18.32 1'58.77 2'37.94

TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 39.94 40.45 39.17
2 3 IANNETTA Luciano 2011 ITA 38.90 1'21.76 2'04.77 2'46.98

TEAM ESORDIENTI MOLISE 42.86 43.01 42.21
3 4 CASTELLANI Matteo 2011 ITA 38.79 1'21.78 2'05.27 2'47.31

TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 42.99 43.49 42.04
4 6 LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA 41.78 1'28.75 2'16.61 3'01.13

TEAM ESORDIENTI BASILICATA 46.97 47.86 44.52

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 10:43
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XXVI TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 29-30 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Esordienti A Maschi
30/06/2024 - 10:46

1 PESENTI Daniele 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 1 4 1. 2'25.17

2 BLATTO Manuele 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 1 5 2. 2'25.52
3 LISI Manuel 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 2 4 1. 2'28.17
4 GRANATIERO Luca Ugo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 1 6 3. 2'28.68
5 AIELLO Federico 2011 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 1 1 4. 2'28.89
6 DI TORO Matteo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 1 7 5. 2'29.64
7 STABILE Samuele 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 1 8 6. 2'30.75
8 PASOTTI Thomas 2011 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 1 2 7. 2'31.66
9 LANTERI Giacomo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 2 5 2. 2'33.50

10 D'AGATA Simone 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 2 2 3. 2'33.94
11 CORTOPASSI Luca 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 2 3 4. 2'34.13
12 OTERI Mattia 2011 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 2 6 5. 2'34.97
13 AGRESTINI Santiago 2011 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 2 1 6. 2'36.77
14 SAMMARCO Alessandro 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 3 5 1. 2'37.94
15 HY Chey Tommaso 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 2 7 7. 2'38.13
16 BERSIGOTTI Giacomo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 2 8 8. 2'40.95
17 IANNETTA Luciano 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 3 3 2. 2'46.98
18 CASTELLANI Matteo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 3 4 3. 2'47.31
19 LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 6 4. 3'01.13

NON CLASSIFICATI

IBARRA Bryan 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 3 SQ

Falsa partenza (2'26.14)

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 10:53
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XXVI TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 29-30 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Esordienti A Femminile
30/06/2024 - 10:58

Serie 1 di 3

1 5 RUGGIERO Tiffany 2012 ITA 41.35 1'26.59 2'11.59 2'54.42

TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 45.24 45.00 42.83
2 3 PIRODDI Sofia 2012 ITA 41.03 1'26.25 2'11.31 2'56.10

TEAM ESORDIENTI LAZIO 45.22 45.06 44.79
3 7 CARLI Alice 2012 ITA 40.62 1'26.35 2'12.65 2'57.02

TEAM ESORDIENTI TRENTINO 45.73 46.30 44.37
4 4 MENEGATTI Sara 2012 ITA 40.98 1'27.78 2'12.72 2'57.55

TEAM ESORDIENTI LIGURIA 46.80 44.94 44.83
5 8 BARBERI NUCCI Jacqueline 2012 ITA 40.55 1'27.14 2'12.13 2'57.78

TEAM ESORDIENTI UMBRIA 46.59 44.99 45.65
6 6 VESTIDELLO Erika 2012 ITA 42.13 1'28.43 2'14.59 3'00.81

TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 46.30 46.16 46.22
7 1 PELUSI Anna 2013 ITA 41.35 1'27.91 2'14.91 3'01.04

TEAM ESORDIENTI MARCHE 46.56 47.00 46.13
8 2 FOGNINI Lucia 2012 ITA 43.13 1'30.39 2'16.11 3'02.13

TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 47.26 45.72 46.02

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 11:03

Serie 2 di 3

1 5 PETTENA' Giorgia 2012 ITA 39.88 1'26.06 2'12.84 2'58.42

TEAM ESORDIENTI VENETO 46.18 46.78 45.58
2 3 ZICCARDI Marta 2012 ITA 41.01 1'26.53 2'13.41 2'58.90

TEAM ESORDIENTI MOLISE 45.52 46.88 45.49
3 1 GRIDEL Angelica 2012 ITA 40.69 1'27.35 2'14.29 3'00.49

TEAM ESORDIENTI TOSCANA 46.66 46.94 46.20
4 7 CAVINA Margherita 2013 ITA 42.07 1'28.27 2'15.51 3'02.55

TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 46.20 47.24 47.04
5 8 DALL'OLIO Giada 2012 ITA 42.70 1'29.91 2'17.88 3'05.61

TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 47.21 47.97 47.73
6 2 AMATO Alessia 2012 ITA 42.27 1'31.68 2'21.44 3'09.30

TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 49.41 49.76 47.86
7 6 GUGLIELMI Roberta Lusian 2012 ITA 42.20 1'32.68 2'21.20 3'09.69

TEAM ESORDIENTI PUGLIA 50.48 48.52 48.49
8 4 LIPARI Maya 2012 ITA 41.04 1'29.33 2'20.60 3'11.54

TEAM ESORDIENTI SICILIA 48.29 51.27 50.94

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 10:59

Serie 3 di 3

1 5 RUSSO Teresa 2012 ITA 44.20 1'35.57 2'25.54 3'13.91

TEAM ESORDIENTI CALABRIA 51.37 49.97 48.37
2 4 ZAMPARELLI Noemi 2012 ITA 44.23 1'34.28 2'25.33 3'14.50

TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 50.05 51.05 49.17
3 3 BURGER Isabel 2012 ITA 45.55 1'36.51 2'26.80 3'17.85

TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 50.96 50.29 51.05
4 6 SALERA Carmen 2012 ITA 50.67 1'46.16 2'42.92 3'33.62

TEAM ESORDIENTI BASILICATA 55.49 56.76 50.70

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 10:56
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XXVI TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 29-30 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Esordienti A Femminile
30/06/2024 - 10:58

1 RUGGIERO Tiffany 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 1 5 1. 2'54.42

2 PIRODDI Sofia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 3 2. 2'56.10
3 CARLI Alice 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 1 7 3. 2'57.02
4 MENEGATTI Sara 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 1 4 4. 2'57.55
5 BARBERI NUCCI Jacqueline 2012 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 1 8 5. 2'57.78
6 PETTENA' Giorgia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 2 5 1. 2'58.42
7 ZICCARDI Marta 2012 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 2 3 2. 2'58.90
8 GRIDEL Angelica 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 2 1 3. 3'00.49
9 VESTIDELLO Erika 2012 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 1 6 6. 3'00.81

10 PELUSI Anna 2013 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 1 1 7. 3'01.04
11 FOGNINI Lucia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 1 2 8. 3'02.13
12 CAVINA Margherita 2013 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 2 7 4. 3'02.55
13 DALL'OLIO Giada 2012 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 2 8 5. 3'05.61
14 AMATO Alessia 2012 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 2 2 6. 3'09.30
15 GUGLIELMI Roberta Lusian 2012 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 2 6 7. 3'09.69
16 LIPARI Maya 2012 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 2 4 8. 3'11.54
17 RUSSO Teresa 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 3 5 1. 3'13.91
18 ZAMPARELLI Noemi 2012 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 3 4 2. 3'14.50
19 BURGER Isabel 2012 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 3 3 3. 3'17.85
20 SALERA Carmen 2012 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 6 4. 3'33.62

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 11:04
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XXVI TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 29-30 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
30/06/2024 - 11:10

Serie 1 di 3

1 5 RIGON Federico Giuseppe 2011 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 28.62 29.79 58.41

2 4 D'ANGELO Andrea 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 29.01 29.47 58.48

3 3 LOCATELLI Luca 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 28.81 30.25 59.06

4 6 FRASSON Leonardo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 28.75 31.10 59.85

5 8 GRANATIERO Luca Ugo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 29.47 30.70 1'00.17

6 2 VICANO' Lorenzo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 29.10 31.15 1'00.25

7 7 MANCINI Tommaso 2011 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 28.77 31.61 1'00.38

8 1 LICO Daniel 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 29.68 31.44 1'01.12

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 11:10

Serie 2 di 3

1 5 BIANUCCI Matteo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 28.56 31.34 59.90

2 3 LEONELLI Edoardo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 29.84 31.08 1'00.92

3 4 CAVALCANTI Davide 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 29.61 31.37 1'00.98

4 2 RICCI Gabriele 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 29.81 32.11 1'01.92

5 6 TAMMARO Mattia Antonio 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 29.45 32.86 1'02.31

6 7 FORMENTINI Matteo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 29.94 33.09 1'03.03

7 1 WILBER Diego 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 30.47 32.87 1'03.34

8 8 PIETRINI Gabriele 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 31.02 33.16 1'04.18

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 11:08

Serie 3 di 3

1 4 SULANAS Paolo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 30.48 32.82 1'03.30

2 5 VECCI Alessandro Luciano 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 30.27 33.05 1'03.32

3 3 CESTARI Nicholas 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 31.51 33.33 1'04.84

4 6 BRACA Matteo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 33.71 35.93 1'09.64

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 11:06
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XXVI TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 29-30 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
30/06/2024 - 11:10

1 RIGON Federico Giuseppe 2011 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 1 5 1. 58.41

2 D'ANGELO Andrea 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 1 4 2. 58.48
3 LOCATELLI Luca 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 1 3 3. 59.06
4 FRASSON Leonardo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZ 1 6 4. 59.85
5 BIANUCCI Matteo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 2 5 1. 59.90
6 GRANATIERO Luca Ugo 2012 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 1 8 5. 1'00.17
7 VICANO' Lorenzo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 1 2 6. 1'00.25
8 MANCINI Tommaso 2011 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 1 7 7. 1'00.38
9 LEONELLI Edoardo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAG 2 3 2. 1'00.92

10 CAVALCANTI Davide 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 2 4 3. 1'00.98
11 LICO Daniel 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 1 1 8. 1'01.12
12 RICCI Gabriele 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 2 2 4. 1'01.92
13 TAMMARO Mattia Antonio 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VAL 2 6 5. 1'02.31
14 FORMENTINI Matteo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 2 7 6. 1'03.03
15 SULANAS Paolo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 3 4 1. 1'03.30
16 VECCI Alessandro Luciano 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 3 5 2. 1'03.32
17 WILBER Diego 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 2 1 7. 1'03.34
18 PIETRINI Gabriele 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 2 8 8. 1'04.18
19 CESTARI Nicholas 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 3 3 3. 1'04.84
20 BRACA Matteo 2011 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 3 6 4. 1'09.64

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 11:10
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XXVI TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 29-30 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100m Stile Libero - Esordienti A Femmi
30/06/2024 - 11:17

Serie 1 di 3

1 4 TEAM ESORDIENTI VENETO ITA 4'16.25

TESSARO Stella 2012 ITA 30.32 1'02.90 1'02.90
SIMIONI Iris 2012 ITA 31.29 1'05.30 2'08.20
MOLON Anna 2012 ITA 30.33 1'04.85 3'13.05
SFOGGIA Anita 2012 ITA 30.47 1'03.20 4'16.25

2 5 TEAM ESORDIENTI LOMBARDI ITA 4'23.62

PAGANI Giulia 2012 ITA 30.47 1'03.83 1'03.83
ANDREATTI Anna 2012 ITA 33.59 1'09.02 2'12.85
CURMEI Victoria 2012 ITA 31.92 1'07.59 3'20.44
JOHNSON Zoe 2012 ITA 30.44 1'03.18 4'23.62

3 1 TEAM ESORDIENTI LIGURIA ITA 4'25.33

MENEGATTI Sara 2012 ITA 32.80 1'07.89 1'07.89
PIROMALLI Monica 2012 ITA 30.80 1'05.21 2'13.10
STALFIERI Ambra Iride 2012 ITA 31.18 1'06.25 3'19.35
MOIRANO Martina 2012 ITA 31.52 1'05.98 4'25.33

4 6 TEAM ESORDIENTI TRENTINO ITA 4'26.52

CARLI Alice 2012 ITA 32.04 1'07.37 1'07.37
SUMAN Viola 2012 ITA 32.11 1'07.01 2'14.38
FRANCH Giada 2012 ITA 32.60 1'06.67 3'21.05
ZENOBI Iris 2012 ITA 30.54 1'05.47 4'26.52

5 7 TEAM ESORDIENTI PIEMONTE ITA 4'28.61

ARIAGNIO Lara 2012 ITA 30.37 1'04.00 1'04.00
GENNARO Giorgia 2012 ITA 31.14 1'06.40 2'10.40
CAVINA Margherita 2013 ITA 34.51 1'11.76 3'22.16
MAGLIOLO Gaia 2012 ITA 31.53 1'06.45 4'28.61

6 2 TEAM ESORDIENTI LAZIO ITA 4'29.23

ONORATI Benedetta 2012 ITA 31.12 1'03.19 1'03.19
ZANNETTINO Marialuisa 2012 ITA 33.55 1'10.48 2'13.67
LISI Alice 2012 ITA 33.64 1'10.22 3'23.89
MALTINI Beatrice 2012 ITA 31.42 1'05.34 4'29.23

7 8 TEAM ESORDIENTI EMILIA R ITA 4'31.09

DOGOTER Giulia 2012 ITA 32.89 1'09.47 1'09.47
SAMA' Zoe 2012 ITA 33.68 1'10.31 2'19.78
BULZONI Giorgia 2012 ITA 32.33 1'07.98 3'27.76
CIOCCI Giada 2012 ITA 30.54 1'03.33 4'31.09

8 3 TEAM ESORDIENTI ABRUZZO ITA 4'32.38

PAVONE Viola 2012 ITA 31.66 1'06.81 1'06.81
SANFILIPPO Eleonora 2012 ITA 32.29 1'09.10 2'15.91
ZAMPARELLI Noemi 2012 ITA 34.12 1'09.87 3'25.78
BALLARINI Ginevra 2012 ITA 32.36 1'06.60 4'32.38

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 11:30

Serie 2 di 3

1 4 TEAM ESORDIENTI CAMPANIA ITA 4'21.62

MENECILLO Sara 2012 ITA 31.92 1'04.57 1'04.57
MEMOLI Chiara 2012 ITA 32.34 1'06.84 2'11.41
IACOVELLA Martina 2012 ITA 32.11 1'06.81 3'18.22
VITALE Alessandra 2012 ITA 30.64 1'03.40 4'21.62

2 3 TEAM ESORDIENTI PUGLIA ITA 4'25.20

STRAZIOTA Amanda 2012 ITA 29.26 1'02.53 1'02.53
RESTA Melissa 2012 ITA 31.88 1'07.09 2'09.62
GUGLIELMI Roberta Lusian 2012 ITA 34.52 1'11.78 3'21.40
LIPPOLIS Mariagrazia 2012 ITA 30.43 1'03.80 4'25.20

3 7 TEAM ESORDIENTI UMBRIA ITA 4'29.89

FIGOLI Francesca 2012 ITA 31.60 1'06.70 1'06.70
STOPPINI Elisa 2012 ITA 31.86 1'07.27 2'13.97
SUADONI Giorgia 2013 ITA 32.00 1'06.94 3'20.91
GUERRINI Benedetta 2012 ITA 32.65 1'08.98 4'29.89

4 6 TEAM ESORDIENTI ALTO ADI ITA 4'32.72

HOELLRIGL Nora 2012 ITA 32.01 1'07.07 1'07.07
NALDI Chiara 2012 ITA 32.39 1'09.01 2'16.08
MAFFIA Chiara 2012 ITA 32.95 1'08.76 3'24.84
BIAGINI Marta Alodia 2012 ITA 32.82 1'07.88 4'32.72

5 2 TEAM ESORDIENTI FRIULI V ITA 4'33.11

RODOLFI Anna 2012 ITA 31.68 1'07.83 1'07.83
ROSALEN Alessia 2012 ITA 33.05 1'09.25 2'17.08
VESTIDELLO Erika 2012 ITA 34.71 1'12.87 3'29.95
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

SINCOVICH Michelle 2012 ITA 30.30 1'03.16 4'33.11

6 5 TEAM ESORDIENTI SICILIA ITA 4'34.23

ANGEMI Aryiel 2012 ITA 32.52 1'06.94 1'06.94
LIPARI Maya 2012 ITA 33.42 1'10.19 2'17.13
CASABLANCA Rachele 2012 ITA 32.86 1'08.27 3'25.40
PAPPALARDO Anna 2012 ITA 33.29 1'08.83 4'34.23

7 1 TEAM ESORDIENTI TOSCANA ITA 4'35.92

DONATI Emma 2012 ITA 32.60 1'07.55 1'07.55
LAGAXO Elena 2012 ITA 31.74 1'07.88 2'15.43
BOTTACCI Lucrezia 2012 ITA 34.36 1'10.98 3'26.41
GRIDEL Angelica 2012 ITA 33.45 1'09.51 4'35.92

8 8 TEAM ESORDIENTI SARDEGNA ITA 4'44.37

ATZEI Sofia 2012 ITA 32.73 1'08.85 1'08.85
AMATO Alessia 2012 ITA 36.26 1'14.42 2'23.27
SARRITZU Gaia 2012 ITA 34.17 1'11.50 3'34.77
CARTA Sofia 2012 ITA 32.79 1'09.60 4'44.37

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 11:24

Serie 3 di 3

1 4 TEAM ESORDIENTI MOLISE ITA 4'34.88

FIARDI Maria 2012 ITA 32.16 1'06.86 1'06.86
SARRA Alessandra 2012 ITA 31.91 1'08.00 2'14.86
AMORE Asia 2012 ITA 33.21 1'10.36 3'25.22
BARISCIANO Delia 2012 ITA 32.22 1'09.66 4'34.88

2 5 TEAM ESORDIENTI CALABRIA ITA 4'36.25

GIRELLA Bianca 2012 ITA 34.15 1'11.47 1'11.47
GARENNA Alice 2012 ITA 31.96 1'08.19 2'19.66
ALAMPI Federica 2012 ITA 32.06 1'07.67 3'27.33
RAGOZZINO Giulia 2013 ITA 32.77 1'08.92 4'36.25

3 3 TEAM ESORDIENTI MARCHE ITA 4'41.79

CIVERCHIA Aurora 2012 ITA 34.55 1'12.60 1'12.60
FRANCA Nina 2012 ITA 31.04 1'04.80 2'17.40
MAZZONI Giulia 2013 ITA 34.96 1'14.39 3'31.79
GIORDANO Flavia 2012 ITA 33.98 1'10.00 4'41.79

4 6 TEAM ESORDIENTI BASILICA ITA 5'04.60

BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA 34.50 1'12.38 1'12.38
GRIECO Elvira 2012 ITA 35.26 1'14.34 2'26.72
SONNESSA Sonia 2012 ITA 37.86 1'21.56 3'48.28
SALERA Carmen 2012 ITA 34.69 1'16.32 5'04.60

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 11:19
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XXVI TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 29-30 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100m Stile Libero - Esordienti A Femmi
30/06/2024 - 11:17

1 TEAM ESORDIENTI VENETO ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 4'16.25

TESSARO Stella 2012 ITA
SIMIONI Iris 2012 ITA
MOLON Anna 2012 ITA
SFOGGIA Anita 2012 ITA

2 TEAM ESORDIENTI CAMPANIA ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 4'21.62

MENECILLO Sara 2012 ITA
MEMOLI Chiara 2012 ITA
IACOVELLA Martina 2012 ITA
VITALE Alessandra 2012 ITA

3 TEAM ESORDIENTI LOMBARDI ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 4'23.62

PAGANI Giulia 2012 ITA
ANDREATTI Anna 2012 ITA
CURMEI Victoria 2012 ITA
JOHNSON Zoe 2012 ITA

4 TEAM ESORDIENTI PUGLIA ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 4'25.20

STRAZIOTA Amanda 2012 ITA
RESTA Melissa 2012 ITA
GUGLIELMI Roberta Lusian 2012 ITA
LIPPOLIS Mariagrazia 2012 ITA

5 TEAM ESORDIENTI LIGURIA ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 4'25.33

MENEGATTI Sara 2012 ITA
PIROMALLI Monica 2012 ITA
STALFIERI Ambra Iride 2012 ITA
MOIRANO Martina 2012 ITA

6 TEAM ESORDIENTI TRENTINO ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 4'26.52

CARLI Alice 2012 ITA
SUMAN Viola 2012 ITA
FRANCH Giada 2012 ITA
ZENOBI Iris 2012 ITA

7 TEAM ESORDIENTI PIEMONTE ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 4'28.61

ARIAGNIO Lara 2012 ITA
GENNARO Giorgia 2012 ITA
CAVINA Margherita 2013 ITA
MAGLIOLO Gaia 2012 ITA

8 TEAM ESORDIENTI LAZIO ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 4'29.23

ONORATI Benedetta 2012 ITA
ZANNETTINO Marialuisa 2012 ITA
LISI Alice 2012 ITA
MALTINI Beatrice 2012 ITA

9 TEAM ESORDIENTI UMBRIA ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 4'29.89

FIGOLI Francesca 2012 ITA
STOPPINI Elisa 2012 ITA
SUADONI Giorgia 2013 ITA
GUERRINI Benedetta 2012 ITA

10 TEAM ESORDIENTI EMILIA R ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 4'31.09

DOGOTER Giulia 2012 ITA
SAMA' Zoe 2012 ITA
BULZONI Giorgia 2012 ITA
CIOCCI Giada 2012 ITA

11 TEAM ESORDIENTI ABRUZZO ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 4'32.38

PAVONE Viola 2012 ITA
SANFILIPPO Eleonora 2012 ITA
ZAMPARELLI Noemi 2012 ITA
BALLARINI Ginevra 2012 ITA

12 TEAM ESORDIENTI ALTO ADI ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 4'32.72

HOELLRIGL Nora 2012 ITA
NALDI Chiara 2012 ITA
MAFFIA Chiara 2012 ITA
BIAGINI Marta Alodia 2012 ITA

13 TEAM ESORDIENTI FRIULI V ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 4'33.11

RODOLFI Anna 2012 ITA
ROSALEN Alessia 2012 ITA
VESTIDELLO Erika 2012 ITA
SINCOVICH Michelle 2012 ITA

14 TEAM ESORDIENTI SICILIA ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 4'34.23

ANGEMI Aryiel 2012 ITA
LIPARI Maya 2012 ITA
CASABLANCA Rachele 2012 ITA
PAPPALARDO Anna 2012 ITA
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

15 TEAM ESORDIENTI MOLISE ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 4'34.88

FIARDI Maria 2012 ITA
SARRA Alessandra 2012 ITA
AMORE Asia 2012 ITA
BARISCIANO Delia 2012 ITA

16 TEAM ESORDIENTI TOSCANA ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 4'35.92

DONATI Emma 2012 ITA
LAGAXO Elena 2012 ITA
BOTTACCI Lucrezia 2012 ITA
GRIDEL Angelica 2012 ITA

17 TEAM ESORDIENTI CALABRIA ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 4'36.25

GIRELLA Bianca 2012 ITA
GARENNA Alice 2012 ITA
ALAMPI Federica 2012 ITA
RAGOZZINO Giulia 2013 ITA

18 TEAM ESORDIENTI MARCHE ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 4'41.79

CIVERCHIA Aurora 2012 ITA
FRANCA Nina 2012 ITA
MAZZONI Giulia 2013 ITA
GIORDANO Flavia 2012 ITA

19 TEAM ESORDIENTI SARDEGNA ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 4'44.37

ATZEI Sofia 2012 ITA
AMATO Alessia 2012 ITA
SARRITZU Gaia 2012 ITA
CARTA Sofia 2012 ITA

20 TEAM ESORDIENTI BASILICA ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 5'04.60

BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA
GRIECO Elvira 2012 ITA
SONNESSA Sonia 2012 ITA
SALERA Carmen 2012 ITA

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 11:30
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XXVI TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 29-30 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Esordienti A Maschi
30/06/2024 - 11:37

Serie 1 di 3

1 4 TEAM ESORDIENTI VENETO ITA 4'23.79

AIELLO Federico 2011 ITA 33.35 1'08.73 1'08.73
BASTIANELLO Samuel 2011 ITA 35.06 1'14.45 2'23.18
ZANAROTTO Riccardo 2011 ITA 29.10 1'01.78 3'24.96
RIGON Federico Giuseppe 2011 ITA 28.75 58.83 4'23.79

2 3 TEAM ESORDIENTI ABRUZZO ITA 4'23.89

DI TORO Matteo 2012 ITA 33.43 1'08.92 1'08.92
IAFRATE Lorenzo 2011 ITA 33.46 1'13.08 2'22.00
CASTELLANI Andrea 2011 ITA 29.94 1'04.29 3'26.29
D'ANGELO Andrea 2011 ITA 27.74 57.60 4'23.89

3 5 TEAM ESORDIENTI LOMBARDI ITA 4'30.57

PESENTI Daniele 2011 ITA 32.95 1'08.15 1'08.15
PECORARI Samuele 2011 ITA 36.35 1'17.86 2'26.01
AMATI Pietro 2011 ITA 30.38 1'06.38 3'32.39
LOCATELLI Luca 2011 ITA 28.01 58.18 4'30.57

4 6 TEAM ESORDIENTI EMILIA R ITA 4'31.11

PASOTTI Thomas 2011 ITA 34.64 1'11.64 1'11.64
COLIMODIO Nathan 2012 ITA 35.56 1'15.40 2'27.04
BALDI Nicolo' 2011 ITA 30.41 1'03.97 3'31.01
LEONELLI Edoardo 2011 ITA 29.05 1'00.10 4'31.11

5 2 TEAM ESORDIENTI LAZIO ITA 4'32.29

IBARRA Bryan 2011 ITA 34.39 1'09.71 1'09.71
CICERO Luca 2011 ITA 35.58 1'16.60 2'26.31
GENOVESE Federico 2011 ITA 30.72 1'06.08 3'32.39
PUGLISI Sebastian 2011 ITA 28.33 59.90 4'32.29

6 1 TEAM ESORDIENTI PUGLIA ITA 4'32.76

PIGNATELLI Andrea 2011 ITA 34.30 1'10.52 1'10.52
DELL'AGLIO Gabriele 2011 ITA 34.84 1'15.71 2'26.23
CURCI Gabriele 2011 ITA 29.73 1'05.49 3'31.72
ATTOLICO Francesco 2011 ITA 29.38 1'01.04 4'32.76

7 8 TEAM ESORDIENTI LIGURIA ITA 4'34.59

FORMENTINI Matteo 2011 ITA 33.17 1'10.13 1'10.13
BRACCO Pietro 2011 ITA 38.72 1'18.64 2'28.77
CAMPODONI Matteo 2011 ITA 30.43 1'04.61 3'33.38
KHIMULYA Mykhailo 2011 UKR 28.66 1'01.21 4'34.59

8 7 TEAM ESORDIENTI CAMPANIA ITA 4'38.63

LISI Manuel 2011 ITA 35.01 1'10.83 1'10.83
SOLIMENO Riccardo 2011 ITA 37.30 1'20.39 2'31.22
DE MARTINO Luca 2011 ITA 29.95 1'05.74 3'36.96
CAVALCANTI Davide 2011 ITA 29.60 1'01.67 4'38.63

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 11:49

Serie 2 di 3

1 5 TEAM ESORDIENTI PIEMONTE ITA 4'36.42

BLATTO Manuele 2011 ITA 33.66 1'08.92 1'08.92
GIROTTO Francesco 2011 ITA 36.36 1'17.35 2'26.27
TORCHIA Pietro 2011 ITA 30.78 1'08.11 3'34.38
TAMMARO Mattia Antonio 2011 ITA 29.40 1'02.04 4'36.42

2 4 TEAM ESORDIENTI TOSCANA ITA 4'40.85

CORTOPASSI Luca 2011 ITA 35.55 1'12.52 1'12.52
BERRETTI Leonardo 2011 ITA 35.66 1'18.01 2'30.53
BIANUCCI Matteo 2011 ITA 31.16 1'07.55 3'38.08
GREWING Lapo 2011 29.42 1'02.77 4'40.85

3 3 TEAM ESORDIENTI SICILIA ITA 4'43.70

D'AGATA Simone 2011 ITA 35.02 1'11.71 1'11.71
DI MAURO Matteo 2011 ITA 37.64 1'20.20 2'31.91
BRULLO Paolo 2011 ITA 31.99 1'09.08 3'40.99
DI MARTINO Marco 2011 ITA 28.95 1'02.71 4'43.70

4 6 TEAM ESORDIENTI UMBRIA ITA 4'45.44

MANCINI Tommaso 2011 ITA 34.75 1'10.82 1'10.82
CATASTI Alessio 2011 ITA 39.23 1'22.35 2'33.17
SANTUCCI Matteo 2011 ITA 33.33 1'10.89 3'44.06
BONCIO Cesare 2012 ITA 28.97 1'01.38 4'45.44

5 2 TEAM ESORDIENTI FRIULI V ITA 4'46.34

FEDERICO Niccolo' 2011 ITA 34.93 1'12.91 1'12.91
ORTOLANI Stefano 2011 ITA 38.36 1'21.84 2'34.75
DI PIAZZA Niccolo' 2011 ITA 32.00 1'08.60 3'43.35
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

OTERI Mattia 2011 ITA 30.05 1'02.99 4'46.34

6 1 TEAM ESORDIENTI CALABRIA ITA 4'52.98

STABILE Samuele 2011 ITA 34.93 1'12.26 1'12.26
PENNESTRI' Domenico Fort 2011 ITA 37.50 1'21.22 2'33.48
MARCHESE Davide 2011 ITA 32.26 1'13.26 3'46.74
PERRI Gioele 2012 ITA 31.16 1'06.24 4'52.98

7 7 TEAM ESORDIENTI ALTO ADI ITA 4'54.78

SAMMARCO Alessandro 2011 ITA 36.47 1'15.05 1'15.05
VECCI Alessandro Luciano 2011 ITA 38.09 1'22.55 2'37.60
COMPER Giacomo 2011 ITA 32.95 1'12.91 3'50.51
RUIZ Daniel 2011 ITA 30.31 1'04.27 4'54.78

8 8 TEAM ESORDIENTI SARDEGNA ITA 5'02.44

PIGA Sirio 2011 ITA 38.12 1'22.16 1'22.16
MURGIA Pietro 2011 ITA 37.56 1'20.96 2'43.12
LIORI Giuseppe Salvatore 2011 ITA 33.22 1'12.91 3'56.03
SULANAS Paolo 2011 ITA 31.40 1'06.41 5'02.44

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 11:43

Serie 3 di 3

1 4 TEAM ESORDIENTI MOLISE ITA 4'47.15

RICCI Gabriele 2011 ITA 33.99 1'08.92 1'08.92
LA BARBERA Daniele 2011 ITA 37.17 1'20.03 2'28.95
DI GIACOMO Julian 2011 ITA 32.98 1'13.07 3'42.02
IANNETTA Luciano 2011 ITA 30.96 1'05.13 4'47.15

2 5 TEAM ESORDIENTI MARCHE ITA 4'54.30

BERSIGOTTI Giacomo 2011 ITA 36.42 1'14.12 1'14.12
CIONCHI Lorenzo 2011 ITA 39.66 1'23.52 2'37.64
ANTOLINI Luca 2011 ITA 33.76 1'13.10 3'50.74
PIETRINI Gabriele 2011 ITA 30.22 1'03.56 4'54.30

3 3 TEAM ESORDIENTI TRENTINO ITA 5'02.93

HY Chey Tommaso 2011 ITA 36.22 1'14.68 1'14.68
CARNERI Mattia 2012 ITA 41.47 1'27.28 2'41.96
PASCHETTA Michele 2011 ITA 33.80 1'15.54 3'57.50
FERRARI Lorenzo 2011 ITA 30.47 1'05.43 5'02.93

4 6 TEAM ESORDIENTI BASILICA ITA 5'22.26

LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA 40.40 1'25.26 1'25.26
PANTULIANO Jacopo 2011 ITA 41.39 1'27.98 2'53.24
MARTINESE Antonio 2011 ITA 36.96 1'19.21 4'12.45
UNGARO Stefano 2012 ITA 33.19 1'09.81 5'22.26

    Pubblicata: 30/06/2024 ore 11:36
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XXVI TROFEO DELLE REGIONI
SCANZANO JONICO 29-30 GIUGNO 2024 - V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - Esordienti A Maschi
30/06/2024 - 11:37

1 TEAM ESORDIENTI VENETO ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 4'23.79

AIELLO Federico 2011 ITA
BASTIANELLO Samuel 2011 ITA
ZANAROTTO Riccardo 2011 ITA
RIGON Federico Giuseppe 2011 ITA

2 TEAM ESORDIENTI ABRUZZO ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 4'23.89

DI TORO Matteo 2012 ITA
IAFRATE Lorenzo 2011 ITA
CASTELLANI Andrea 2011 ITA
D'ANGELO Andrea 2011 ITA

3 TEAM ESORDIENTI LOMBARDI ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 4'30.57

PESENTI Daniele 2011 ITA
PECORARI Samuele 2011 ITA
AMATI Pietro 2011 ITA
LOCATELLI Luca 2011 ITA

4 TEAM ESORDIENTI EMILIA R ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 4'31.11

PASOTTI Thomas 2011 ITA
COLIMODIO Nathan 2012 ITA
BALDI Nicolo' 2011 ITA
LEONELLI Edoardo 2011 ITA

5 TEAM ESORDIENTI LAZIO ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 4'32.29

IBARRA Bryan 2011 ITA
CICERO Luca 2011 ITA
GENOVESE Federico 2011 ITA
PUGLISI Sebastian 2011 ITA

6 TEAM ESORDIENTI PUGLIA ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 4'32.76

PIGNATELLI Andrea 2011 ITA
DELL'AGLIO Gabriele 2011 ITA
CURCI Gabriele 2011 ITA
ATTOLICO Francesco 2011 ITA

7 TEAM ESORDIENTI LIGURIA ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 4'34.59

FORMENTINI Matteo 2011 ITA
BRACCO Pietro 2011 ITA
CAMPODONI Matteo 2011 ITA
KHIMULYA Mykhailo 2011 UKR

8 TEAM ESORDIENTI PIEMONTE ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE 4'36.42

BLATTO Manuele 2011 ITA
GIROTTO Francesco 2011 ITA
TORCHIA Pietro 2011 ITA
TAMMARO Mattia Antonio 2011 ITA

9 TEAM ESORDIENTI CAMPANIA ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 4'38.63

LISI Manuel 2011 ITA
SOLIMENO Riccardo 2011 ITA
DE MARTINO Luca 2011 ITA
CAVALCANTI Davide 2011 ITA

10 TEAM ESORDIENTI TOSCANA ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 4'40.85

CORTOPASSI Luca 2011 ITA
BERRETTI Leonardo 2011 ITA
BIANUCCI Matteo 2011 ITA
GREWING Lapo 2011

11 TEAM ESORDIENTI SICILIA ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 4'43.70

D'AGATA Simone 2011 ITA
DI MAURO Matteo 2011 ITA
BRULLO Paolo 2011 ITA
DI MARTINO Marco 2011 ITA

12 TEAM ESORDIENTI UMBRIA ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 4'45.44

MANCINI Tommaso 2011 ITA
CATASTI Alessio 2011 ITA
SANTUCCI Matteo 2011 ITA
BONCIO Cesare 2012 ITA

13 TEAM ESORDIENTI FRIULI V ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA 4'46.34

FEDERICO Niccolo' 2011 ITA
ORTOLANI Stefano 2011 ITA
DI PIAZZA Niccolo' 2011 ITA
OTERI Mattia 2011 ITA

14 TEAM ESORDIENTI MOLISE ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 4'47.15

RICCI Gabriele 2011 ITA
LA BARBERA Daniele 2011 ITA
DI GIACOMO Julian 2011 ITA
IANNETTA Luciano 2011 ITA
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

15 TEAM ESORDIENTI CALABRIA ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 4'52.98

STABILE Samuele 2011 ITA
PENNESTRI' Domenico Fort 2011 ITA
MARCHESE Davide 2011 ITA
PERRI Gioele 2012 ITA

16 TEAM ESORDIENTI MARCHE ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 4'54.30

BERSIGOTTI Giacomo 2011 ITA
CIONCHI Lorenzo 2011 ITA
ANTOLINI Luca 2011 ITA
PIETRINI Gabriele 2011 ITA

17 TEAM ESORDIENTI ALTO ADI ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 4'54.78

SAMMARCO Alessandro 2011 ITA
VECCI Alessandro Luciano 2011 ITA
COMPER Giacomo 2011 ITA
RUIZ Daniel 2011 ITA

18 TEAM ESORDIENTI SARDEGNA ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 5'02.44

PIGA Sirio 2011 ITA
MURGIA Pietro 2011 ITA
LIORI Giuseppe Salvatore 2011 ITA
SULANAS Paolo 2011 ITA

19 TEAM ESORDIENTI TRENTINO ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 5'02.93

HY Chey Tommaso 2011 ITA
CARNERI Mattia 2012 ITA
PASCHETTA Michele 2011 ITA
FERRARI Lorenzo 2011 ITA

20 TEAM ESORDIENTI BASILICA ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 5'22.26

LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA
PANTULIANO Jacopo 2011 ITA
MARTINESE Antonio 2011 ITA
UNGARO Stefano 2012 ITA
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